
UCHWAŁA NR LXXXII/2330/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Krakowskiego na realizację zadania 
pn.: „Budowa drogi powiatowej w km od 0+000 do 0+680, wraz z budową ronda na drodze 
powiatowej w km 0+680 z przebudową przyległego układu drogowego w km 0+053-0+115 

(strona lewa) i w km 0+000-0+053 (strona prawa), ronda północnego w km 0+220 z przebudową 
przyległego układu drogowego w km 0+000-0+076 (strona prawa), ronda południowego 

w km 0+122 z przebudową przyległego układu drogowego w km 0+000-0+122 (strona lewa) 
i w km 0+122-0+210 (strona prawa), w miejscowościach Batowice i Dziekanowice i dzielnicy 

Nowa Huta, na terenie Powiatu Krakowskiego i Miasta Kraków”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2022 r. poz. 559 i 583), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Krakowa pomocy finansowej na rzecz Powiatu Krakowskiego 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Budowa drogi powiatowej w km od 0+000 do 0+680, 
wraz z budową ronda na drodze powiatowej w km 0+680 z przebudową przyległego układu 
drogowego w km 0+053-0+115 (strona lewa) i w km 0+000-0+053 (strona prawa), ronda północnego 
w km 0+220 z przebudową przyległego układu drogowego w km 0+000-0+076 (strona prawa), ronda 
południowego w km 0+122 z przebudową przyległego układu drogowego w km 0+000-0+122 (strona 
lewa) i w km 0+122-0+210 (strona prawa), w miejscowościach Batowice i Dziekanowice i dzielnicy 
Nowa Huta, na terenie Powiatu Krakowskiego i Miasta Kraków”. 

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o  której mowa w  § 1  zostanie udzielona w  formie dotacji celowej 
ze środków budżetu na rok 2022 w maksymalnej wysokości 3 846 082,00 zł (słownie złotych: trzy 
miliony osiemset czterdzieści sześć tysięcy osiemdziesiąt dwa 00/100). 

2. Środki finansowe na pokrycie powyższej dotacji są zabezpieczone w budżecie Miasta Krakowa 
na rok 2022. 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i  zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Miejską Kraków a  Powiatem 
Krakowskim.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1027FFB8-4243-43BD-A4FB-2C2DD1D30051. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


